PAGE
2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОВЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О  муниципальном заказе
по муниципальному образованию

«Советское сельское поселение» за 2013 год

Принято
собранием депутатов                                                             09.01. 2014 г.

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и во исполнение решения Собрания депутатов Советского сельского поселения от 31.01.2011 г. № 45.2 «Об утверждении Положения о

формировании и размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Советского сельского поселения»
решило:
1. Утвердить  муниципальный  заказ по муниципальному  образованию «Советское сельское поселение» согласно приложениям 1, 2.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Администрации Советского сельского поселения и председателя постоянной бюджетной комиссии  Собрания депутатов Советского сельского поселения
Глава Советского
сельского поселения                                                              В.В. Голяченко
09.01.2014 г.

№42.2
PAGE